

община Треслево
 (Бюджетна организация, адресиранте по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, подзаконие)
 в Треслево, общ. Треслево, обл. Кюстендил

ЕИК/ БУ/ СТАТ 000 261 655
 www.trelevo.eu

КОД ПО ББК 6 0 0 9
 телефон: община, trelevo@obsh.bg

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на община Треслево към 30 юни 2018 г. (в левове)

Раздел, група, стъпка	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"				II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ПУБЛИЧНИ УСЛУГИ"				III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СЪБИТИЯ И ДЕЙНОСТИ"				IV. ВСИЧКО			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ																
I. Текущи приходи																
1. Дарения, осигурителни вноски и приравнения на тях приходи	0711	11 426,13	15 704,54											11 426,13	15 704,54	
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	7 983,36	11 415,44											7 983,36	11 415,44	
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	5,00												5,00		
4. Приходи от услуги	0714		36,00												36,00	
5. Приходи от наем	0715	932,00	43 740,02											932,00	46 021,22	
6. Приходи от концесии	0716	27 438,27												27 438,27		
7. Приходи от лихви	0717	1 210,53	1 042,51											1 210,53	1 042,51	
8. Приходи от ликвидности и дялово участие	0718		60,49											8,20	60,49	
9. Други текущи приходи	0719	49 003,49	71 999,00											49 003,49	74 280,20	
Общо за група I:	0720	93,00	17 546,55											93,00	17 546,55	
II. Корекции за приходи	0730		(1 220,73)												(1 220,73)	
III. Приходи от продажба на дялове от дружества от групата	0739		(1 220,73)												(1 220,73)	
IV. Приходи от застрахователни обезщетения	0740	245,00	366,10											245,00	366,10	
V. Приходи от помощи и дарения	0751															
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0752															
2. Други помощи и дарения от чужбина	0753															
3. Др. безвъзмездно получени средства по мес. и др. програ.	0754		200,00												200,00	
4. Помощи и дарения от страната	0755		200,00												200,00	
Общо за група V:	0750	49 341,49	88 800,92											49 341,49	91 172,12	
Общо за раздел "A":	0700	41 568,93	77 602,14			784,09	5 163,28							42 353,02	82 765,42	
B. РАЗХОДИ																
I. Текущи текущи разходи																
1. Разходи за материал	0601	39 023,88	101 212,22											39 023,88	101 410,48	
2. Разходи за заплати услуги и наем	0602	40 757,85	83 977,87											40 757,85	116 780,35	
3. Разходи за амортизации	0603	320 087,92	704 214,66											397 411,83	876 797,66	
4. Разходи за изплащаване на персонал	0604	70 175,86	135 007,22											84 177,57	165 514,73	
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	1 563,02	2 463,77											1 563,02	2 852,88	
6. Разходи за данъци и такси	0606	1 663,80	4 138,78											1 663,80	4 138,78	
7. Разходи за комунални	0607	322,09	3 523,90											322,09	3 523,90	
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	1 847,47	4 410,12											1 847,47	4 410,12	
9. Други текущи разходи	0609															
10. Разходи за провизии за вземане	0610	517 010,82	1 116 550,68											609 120,53	1 358 194,32	
Общо за група I:		44,00	108,70											44,00	108,70	
II. Отчетни стойности на продадени нефин. активи																
1. на продадени материал, стоки и продукция	0621		100 680,84												100 680,84	
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622															
3. на продадени дълготрайни нефинансови активи	0623															
Общо за група II:	0620	44,00	109 789,54											44,00	109 789,54	
III. Разходи за лихви																
1. Разходи за лихви по земи и дългове	0631															
2. Други разходи за лихви	0632															
Общо за група III:	0630															
IV. Трансфери към домакинства																
1. Осигурителни пенсия и други текущи трансфери	0641	14 100,00	7 320,00											14 100,00	7 320,00	
2. Климатични трансфери към домакинства	0642															
Общо за група IV:	0640	14 100,00	7 320,00											14 100,00	7 320,00	
V. Субсидии и капиталови трансфери																
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	30 317,00	68 500,00											30 317,00	68 500,00	

Раздел, група, статия	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЕЛДЖЕТ"		ДОПЪЛНИТЕЛНА ГРУПА "СЪСТАВЪТ НА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКО-БЪЛГАРСКИ СЪМЪР"		ДРУГА СЪСТАВНА ГРУПА "ДРУГО ПЕРИОДИЧНО ДОПЪЛНИТЕЛНО СЪМЪР"		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
2. Капиталови трансфери към други лица	30 317.00	68 500.00					30 317.00	68 500.00
Общо за група V:	98 949.49	323 308.12					98 949.49	323 308.12
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД								
VII. Корективи за разходи и придобиване на активи								
в т.ч. Корективи за придобиване по статистически данни								
Общо за раздел "Г":	666 421.31	1 616 468.34	92 109.71	208 841.16		32 802.48	752 531.02	1 858 111.98
V. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	595 312.17	1 449 238.65	50 959.00	267 206.80			646 271.17	1 716 445.45
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)		492.72						492.72
2. Прехвърляне трансфери м/у бюджетни организации (нето)	595 312.17	1 449 731.37	50 959.00	267 206.80			646 271.17	1 716 938.17
Общо за раздел "В":								
G. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)								
Общо за раздел "Г":								
D. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ								
I. Прехвърляне нетни активи	423.33	3 306.67					423.33	3 306.67
1. Прехвърляне нетни активи м/у бюдж. организации								
2. Прехвърляне нетни активи от за други предприятия	423.33	3 306.67					423.33	3 306.67
Общо за група I:								
II. Промени в нетните активи от преоценки (нето)								
1. Преоценка за нефинансови активи								
2. Преоценка на финансови активи								
3. Преоценка на пасиви								
Общо за група II:								
III. Прираст на нетните активи от други събития								
1. Прираст от консолидиращи нетни								
2. Отписване извънредни	77 993.31	50.58					77 993.31	656 997.86
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития		100.00						100.00
4. Увеличение на финансови активи от други събития		1 884.00						1 884.00
5. Намаление на пасиви от други събития	77 993.31	2 034.58					77 993.31	658 081.88
Общо за група III:								
IV. Намаление на нетните активи от други събития								
1. Отписване публични вземания	8.20	610.00					8.20	610.00
2. Отписване други вземания	985.00	196 992.20	77 866.80				78 851.80	196 992.20
3. Намаление на нефинансови активи от други събития		3 591.70		931.86				4 523.56
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития	993.20	201 193.90	77 866.80	931.86			78 860.00	202 125.76
Общо за група IV:	77 423.44	195 852.65	77 866.80	931.86			(423.36)	539 749.14
Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV.)	61 655.79	273 698.70	(119 017.51)	57 433.78			(57 361.72)	489 747.45
Изменение на нетните активи за периода								

Ръководител:

Главен счетоводител:

20.07.2018

Дата: